Д У М А     Г О Р О Д А

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ  ОРГАН  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

27 апреля 2018 г.                                                                                                    № 39

О внесении изменения в решение Думы города Ессентуки

от 20 июля 2016 г. № 64 «Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества

города Ессентуки на 2017-2018 годы»

Руководствуясь Федеральными законами от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21 декабря 2001 г. №178-ФЗ «О приватизации государственного

и муниципального имущества», Положением о приватизации муниципального

имущества города Ессентуки, утвержденным решением Совета города

Ессентуки от 25 февраля 2011 г. № 11, Уставом муниципального образования

городского округа город-курорт Ессентуки,

ДУМА ГОРОДА

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Ессентуки от 20 июля 2016 г. № 64

«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества города Ессентуки на 2017-2018 годы» следующее

изменение:

1) В раздел II. «Муниципальное имущество, приватизация которого

планируется в 2017-2018 годах» Приложения к решению Думы города

2

Ессентуки от 20 июля 2016 г. № 64 «Об утверждении Прогнозного плана

(программы) приватизации муниципального имущества города Ессентуки на

2017-2018 годы» добавить пункты 32-35 следующего содержания:

№

п/п

Наименование объекта Площадь,

кв.м.

Адрес

32.

Нежилое помещение, назначение:

нежилое, кадастровый номер:

26:30:010104:840

27,6
г. Ессентуки,

ул. Кисловодская, 22

33.

Нежилое помещение, назначение:

нежилое, кадастровый номер:

26:30:010104:838

48,1
г. Ессентуки,

ул. Кисловодская, 22

34.

Нежилое помещение, назначение:

нежилое, кадастровый номер:

26:30:030302:4064

19,2
г. Ессентуки,

ул. Кисловодская, 22

35.

Нежилое помещение, назначение:

нежилое, кадастровый номер:

26:30:030312:141

22,2
г. Ессентуки,

ул. Гаевского, 34

2. Опубликовать настоящее решение в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама» и разместить на официальном

сайте администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию Думы города Ессентуки по бюджету и муниципальной

собственности.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава города Ессентуки                                                                     А.Ю. Некристов

Председателя Думы

города Ессентуки                                                                                       А.А. Задков